
 

Strona 1 z 3 

 

 

Szczecin, dnia 18.01.2024 r. 

 

A-ZP.381.1.2024.IŁP   

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa wyposażenia 

meblowego do Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowego Uniwersytetu Szczecińskiego w 

Pobierowie 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej PZP, zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 – kwota przeznaczona na realizację zamówienia – 90 282,00 zł 
Numer 

oferty  

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji 

– dni 

kalendarzowe 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

157 110,36  28 

2 ATG Sp. z o. o. Sp. k.  

Adres siedziby ul. Objazdowa 1,  

85-882 Bydgoszcz 

NIP 5542928818 

119307,54 35 

3 Stolarstwo Władysław Marszałek 

ul. Żywiecka 16, 34-331 Pewel 

Mała 

NIP: 5530003084 

76 065,66  35 

4 4Dream Sp, z o. o  

42-263 Wrzosowa ul. Ogrodowa 21 

NIP 5732864984 60 791,91  30 

5 Martin Marcin Nieradka 

Rybaki 40a/2, 87-100 Toruń 

NIP 8792072432 65 485,20 28 

6 TORO Sp.z.o.o 

Breń 64a 33-140 Lisia Góra 

NIP 993069 41 83 113 652,00 28 

7 SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 6572972233 97 680,11 28 



 

8 KARIAN Sp.j. Jan, Bożena, 

Andrzej Karwan 

Chojęin- Szum, ul. Warszawska 48, 

63-640 Bralin 

NIP 6191003069 

54 931,80 28 

9 KALL CARRION TRADING Sp. z 

o.o., sp.k. 

00-090 Warszawa 

Al. Solidarności 75/26 

NIP 7010294490 

116 358,00 28 

11 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 

Warszawa 

NIP 526-25-85-033 

76 850,40 28 

12 Apolla Sp. z o. o 

34-130 Kalwaria Zebrzydowska , 

Barwałd Górny 372 

NIP5512635313 

48 410,34 21 

13 BENER Michał Benka 

80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 

59B/15 

NIP 957 027 54 54 

78 555,18  28 

14 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„REST” Andrzej Winnicki 

76-251 Kobylnica 

Ul. Młyńska 55a 

NIP 8392055648 

60 073,20 28 

 

Część 2 – kwota przeznaczona na realizację zamówienia – 47 182,80 zł 

Numer 

oferty  

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji 

– dni 

kalendarzowe 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

154 726,62 28 

5 Martin Marcin Nieradka 

Rybaki 40a/2, 87-100 Toruń 

NIP 8792072432 

67 035,00 28 

6 TORO Sp.z.o.o 

Breń 64a 33-140 Lisia Góra 

NIP 993069 41 83 66 666,00 28 

7 SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 6572972233 47 656,89 28 



 

9 KALL CARRION TRADING Sp. z 

o.o., sp.k. 

00-090 Warszawa 

Al. Solidarności 75/26 

NIP 7010294490 

90 282,00 28 

10 KOMA R. Kozakiewicz Spj 

26-600 Radom, Chorzowska 3 lokal 3 

NIP 796 27 75 363 107 502,00 28 

11 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 

Warszawa 

NIP 526-25-85-033 

72 840,60 28 

12 Apolla Sp. z o. o 

34-130 Kalwaria Zebrzydowska , 

Barwałd Górny 372 

NIP5512635313 

47 896,20 21 

13 BENER Michał Benka 

80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15 

NIP 957 027 54 54 76 395,30 28 

14 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„REST” Andrzej Winnicki 

76-251 Kobylnica 

Ul. Młyńska 55a 

NIP 8392055648 

41 254,20 28 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2024-01-18T11:04:13+0100


		2024-01-18T11:10:27+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




